
Obecní úřad –  679 37 Borotín 
 
 

 
 Telefon Bankovní spojení IČO 
         516 477 622                                         ČS č.ú. 1361447339/0800                                           00279951 
e-mail: starosta@obecborotin.cz,      www.obecborotin.cz 
             
 

  

 
         
 
Věc: Záměr obce Borotín o prodeji nemovitého majetku 
 
Obec Borotín zveřejňuje záměr obce prodat nemovitý majetek dle ustanovení § 39 
zákona č.128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Předmět prodeje 
 

1) Část pozemku parc.č. 2358/4 o výměře cca 100m2 – ostatní plocha 
 

Pozemek je zapsaný  na LV1 pro Obec Borotín v katastrálním území Borotín 
u Boskovic. 
 
Poznámka:  
Pozemek je již zaměřen. Přesná výměra a hranice pozemku budou při prodeji 
zpřesněny platným geometrickým plánem, který bude součástí kupní smlouvy. 
 

 
Příloha: Plánek s vyznačeným pozemkem. 
 
 
 
 
 
          
         Ing. Zdeněk Toul v.r. 
               starosta 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 5.6.2020 
 
Sňato dne: 

mailto:starosta@obecborotin.cz
http://www.obecborotin.cz/

